Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.М.Пенькова с. Марьевка

муниципального района Пестравский Самарской области

Приказ

01 января 2024 года                                                                                                            № 1/42-од

«О создании Комиссии по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», с Указом Президента РФ от 16.08.2021 г. № 478 «О Национальном плане

противодействия коррупции на 2021-2024 годы», с Законом Самарской области от 10.03.2009 №

23-ГД «О противодействии коррупции в Самарской области», приказом МОиН СО от 16.11.2021

г. № 360-од «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в МОиН СО

на 2022-2024 годы»,

Приказываю:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

- Полутина Г.В. – учитель истории и обществознания, председатель комиссии;

- Пигарева Г.А. – учитель химии, председатель профкома школы, член комиссии;

- Штанова Н.Б. – учитель математики, член комиссии;

- Торопова Н.А.- учитель начальных классов, член комиссии;

- Кутепова Людмила Александровна- завхоз, член комиссии.

2. Комиссии по противодействию коррупции составить план заседаний комиссии и план

мероприятий на календарный год и предоставить  на утверждение директору до 10.01.2024г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы_______________Внуков В.В.

С приказом ознакомлены________________Полутина Г.В.

_________________Штанова Н.Б.

________________Торопова Н.А.

________________Кутепова Л.А.

		2024-01-01T11:16:04+0300
	00f33d92c57fcddaa9
	Внуков В.В.

		2024-01-01T11:16:23+0300
	00f33d92c57fcddaa9
	Внуков В.В.